
 

 

 

 

DODATEK č. 3 ke Smlouvě o dílo na 
ZHOTOVENÍ ZÁMĚRU PROJEKTU  A  DOKUMENTACE PRO 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ  
 
Název zakázky: Náhrada přejezdů P8166 v km 150,962, 
P8167 v km 151,352 a P8168 v km 151,931 trati Břeclav - 
Přerov 
 
Smluvní strany: 
 
Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-5015/2017 

č.j. D3: 8089/2023-SŽ-SSV-ÚŘ 

ISPROFOND: 3273214901 

a 

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 

se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

IČO: 42767377, DIČ: CZ42767377 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 

spisová značka oddíl B, vložka 10727 

bank. spojení: xxx 

zastoupena: Ing. Martinem Vilčem, předsedou představenstva 

Korespondenční adresa: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 

                                   Masarykovo náměstí 5/5 

                                   702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

 
(dále jen „Zhotovitel“) 
číslo smlouvy: 170222 

 

Vzhledem k výsledkům ekonomického hodnocení stavby, kdy stavba není ekonomicky efektivní a 
skutečnosti, že v rámci projednávání změny ÚP č.1 Města Napajedla v roce 2019 nebyl ze strany Města  
schválen návrh změny č.18,  vyvolaný předmětnou stavbou, se smluvní strany z důvodů podstatné 

změny okolností při plnění Díla dohodly  na ukončení Smlouvy o dílo takto: 



Strana 2 (celkem 2) 

1. V čl. 3 PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY se v bodě 3.3. snižuje cena 

Díla o nerealizované práce (méněpráce) ve výši 3 416 392,- Kč bez DPH. 

 

Cena Díla bez DPH dle SOD a D1-D2: 5 026 160,- Kč  

Cena méněprací  3 416 392,- Kč  

Cena díla dle SOD a D1-D3 1 609 768,- Kč 

 

slovy: jedenmilionšestsetdevěttisícsedmsetšedesátosm korun českých bez DPH  

z toho: 

A) Cena za zpracování Záměru Projektu bez DPH: 804 540 Kč  
B) Cena za zpracování (R)i Přípravné dokumentace bez DPH: 320 000 Kč  
C) Cena za zpracování (R) inženýrsko-geologický průzkumu bez DPH: 15 900,-  
D) Cena za zpracování (R) geodetické zaměření, mapové podklady bez DPH: 179 100,-  
E) Cena za administrativu pro územní řízení (R) bez DPH: 144 628 Kč  

F) Cena za zpracování podkladů pro zpracovatele nového územního plánu města  

Napajedla bez DPH :  145 600 Kč 

2. V Příloze č.4 Smlouvy  - Harmonogram plnění a fakturace, způsob provedení Díla se vypouští  

2. dílčí etapa plnění Díla a v části „Způsob provedení Díla (způsob plnění)“ se vypouští první a 

čtvrtý odstavec.  

Příloha č.4 Smlouvy ve znění změny dle Dodatku č.3 je Přílohou č.1 tohoto dodatku Smlouvy.  

3. Smlouva o dílo končí dnem nabytí účinnosti tohoto Dodatku uveřejněním v registru 

smluv.   

4. Smluvní strany prohlašují, že nemají z titulu plnění díla vůči  sobě žádné pohledávky. 

5. Smluvní strany se dohodly, že tento a všechny případné následující Dodatky ke Smlouvě o dílo 

budou vyhotoveny v jednom vyhotovení elektronicky a podepsány zaručeným elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 

elektronickým podpisem. 

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

7. Součást Dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 (Příloha č.4 Smlouvy) : Harmonogram plnění a fakturace, způsob provedení Díla  

 

 

V Olomouci 13.9.2023    V Ostravě 12.9.2023 

 

 

....................................    ……………………………………….. 

Ing. Miroslav Bocák    Ing. Martin Vilč 
 
ředitel Stavební správy východ     předseda představenstva 
Správa železnic, státní organizace    DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s 

  

. 

file:///C:/Users/dieguezova/AppData/Local/Microsoft/MarsalikJa/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/P2MOI02D/1349%20%20AZP+PD%20%20SUDOP%20PRAHA%20Zvýšení%20kapacity%20trati%20Týniště%20n.%20O.%20-%20Častolovice%20-%20Solnice%203.%20část%20D1.doc%23Annex05


Strana 1 (celkem 1) 

 

 

Příloha č. 1 (příloha č. 4 Smlouvy) 

Harmonogram plnění a fakturace, způsob provedení Díla 

Harmonogram plnění a fakturace: 

Zahájení plnění: dnem nabytí účinnosti smlouvy 

Dokončení plnění: 
 

1A. Dílčí etapa:   Předmět díla v rozsahu – odevzdání  Záměru projektu k připomínkám 
rozšířeného o přílohy: 
- průvodní zpráva v rozsahu podle vyhl. 499/2006 Sb. 
- technická zpráva obsahující rámcový popis řešení jednotlivých PS a SO v rozsahu souhrnné 

technické zprávy podle Směrnice generálního ředitele č. 11/2006 
- koordinační situace (podle Směrnice generálního ředitele č. 11/2006 

- podélný řez (nadjezd, komunikace) 
- příčné řezy (nadjezd, komunikace, trať v místě rušeného železničního přejezdu) 
- dokladová část 
- vizualizace návrhu řešení 
- investiční náklady (dle Sborníku pro oceňování železničních staveb ve stupni Studie   

proveditelnosti) 
 

 bude dokončeno a předáno do 30.5.2018  
 fakturováno bude 15 % ceny díla  

 
1B Dílčí etapa : Předmět díla v rozsahu – odevzdání  definitivního znění Záměru projektu včetně 
příloh a  dodání podkladů pro zpracovatele nového územního plánu města Napajedla  
 

 bude dokončeno a předáno do 30.7.2018  

 fakturováno bude 15 % ceny díla + cena víceprací dle čl. 3.3. bodu F ( dle Dodatku 
č.1 )  
 

 

Způsob provedení Díla (způsob plnění): 

 

Záměr projektu k připomínkám včetně všech příloh je nutno vyhotovit 2x v digitální uzavřené formě 

a 2x v listinné formě.   

Záměr projektu včetně všech příloh je nutno vyhotovit 4x v listinné formě, 2x v digitální uzavřené 

formě a 1x v digitální otevřené formě. 

 

 

i (R) - rozpracovanost 

                                                           


		2023-09-13T10:16:47+0000




